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гр. София,  04.08.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 66 състав, 

в закрито заседание на 04.08.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елка Атанасова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 6573 по описа за 2024 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл.226, ал.1 от Административнопроцесуалния 

кодекс (АПК) във вр. с чл.156 и сл. от Данъчно-осигурителния процесуален 

кодекс (ДОПК).  

Образувано е след като с решение № 7833 от 25.06.2024г. по адм. дело № 2562/2024 г. 

по описа на Върховен административен съд, е отменено решение № 412/15.01.2024 г. 

на Административен съд, С. град постановено по адм. дело № 2012/2023 г. в 

обжалваната част, в която е отменен ревизионен акт № 

Р-22002222000437-091-001/19.09.2022 г. на органи по приходите при ТД на НАП - С. 

относно определените на К. К. К. задължения за данък върху дивидентите и 

ликвидационните дялове на местни и чуждестранни лица за 2015 г. в размер на 37 

139.47 лева и съответните лихви и данък по чл. 48, ал.1 ЗДДФЛ върху годишна 

данъчна основа по чл. 17 ЗДДФЛ за 2015 г. в размер на 3 858.85 лева и съответните 

лихви и делото е върнато за ново разглеждане от друг състав на първоинстанционния 

съд, който да обсъди представените от директора на дирекция „Обжалване и 

данъчно-осигурителна практика“, [населено място] за първи път пред касационната 

инстанция доказателства за компетентност на органите по приходите, издали 

оспорения акт – решение от 28.06.2022 г. за изземване на преписката на основание чл. 

7, ал. 3 ДОПК на директора на ТД на НАП – С. и заповед № РД-01-466/27.06.2022 г. и 

да изложи собствени мотиви по валидността на акта в оспорената част и такива по 

материалната законосъобразност на установените задължения за данък върху 

дивидентите и ликвидационните дялове по чл. 38, ал.1, т. 2 ЗДДФЛ и данък върху 

годишна данъчна основа по чл. 48, ал.1 ЗДДФЛ за 2015 г. 

В изпълнение на указанията в отменителното решение на върховната инстанция, 

делото следва да се насрочи в открито съдебно заседание с призоваване на страните. 

Поради изложеното, съдът 

 



                                  О П Р Е Д Е Л  И: 

НАСРОЧВА делото в открито съдебно заседание на 08.10.2024 г. от 11.30 часа, за 

когато да се призоват страните, конституирани при предходното разглеждане на 

делото. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните, че в 14-дневен срок от получаване на 

съобщението, да заявят и обосноват доказателствени искания, както и представят 

доказателства, в съответствие с чл.226 ал.2 от ДОПК. 

Преписи от определението да се връчат на страните.  

Определението не подлежи на обжалване. 

                                                

                                                                                   СЪДИЯ: 
  
 
 


